ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2017
г. Екатеринбург

N2 843-ПП

Об учреждении должности государственной гражданской службы
Свердловекой областн в РегионаJIЬНОЙ энергетической комиссии
Свердловекой области и внесении изменения в постановление
Правительства Свердловекой области от 26.10.2012 N2 1215-ПП
«Об утверждении структуры, предельного лимита штатной
численности и фонда по должностным окладам Региональной

энергетической комиссии Свердловекой области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года N2 79-Ф3
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Областным
законом от 10 марта 1999 года N2 4-03 «О правовых актах в Свердловской
области», 3аконом Свердловской области от 15 июля 2005 года N2 84-03
«Об особенностях государственной гражданской службы Свердловской области»,
Указом Губернатора Свердловской области от 06.09.2017 N2 454-УГ
«Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного
содержания государственных гражданских служащих Свердловской области»
Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Учредить с 1 декабря 2017 года должность государственной гражданской
службы Свердловской области консультанта в Региональной энергетической
комиссии Свердловской области в целях обеспечения исполнения полномочий
Региональной энергетической комиссии Свердловской области.

2. Установить, что должность консультанта в Региональной энергетической
комиссии Свердловской области относится к категории «специалисты» ведущей
группы должностей государственной гражданской службы Российской
Федерации.

3. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 26.10.2012 N21215-ПП «Об утверждении структуры, предельного лимита
штатной численности и фонда по должностным окладам Региональной
энергетической комиссии Свердловской области» следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить предельный лимит штатной численности Региональной

энергетической комиссии Свердловской области:
1) в количестве 77 единиц с фондом по должностным окладам в месяц

в сумме 1 414 114 рублей, в том числе государственных гражданских служащих
Свердловской области в количестве 74 единиц с фондом по должностным

OmeчirnlllOАПЯ ПраllИТW1bCТIJЗ C""pдnoвa<oA otinaсти. Зamэ" 575. Тмраж 1. 000 3 •••

2

окладам в месяц в сумме 1 385 296 рублей;
2) с 1 декабря 2017 года в количестве 82 единиц с фондом по должностным

окладам в месяц в сумме 1 544 813 рублей, в том числе государственных
гражданских служащих Свердловской области в количестве 79 единиц с фондом
по должностным окладам в месяц в сумме 1 515 995 рублей.».

4. Действие абзаца четвертого пункта 3 настоящего постановления
распространяется на отношения, возникшие с 1 октября 2017 года.

5. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002